งาน Concrete Curb and Gutter (Gutter หนา ๐.๒๕ ม.) ความยาวทั้งหมด ๓,๒๐๔ ม. ในทางหลวง

หมายเลข ๔๐๑๖ ตอน พรหมคีรี-นบพิตำ ระหว่าง กม.๒๖+๑๕๕ - กม.๒๗+๘๐๐ ระยะทาง ๑.๖๔๕ กม. 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินซื้อ

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ดังนี้๑,๑๘๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๘